
  

Најлојални купувачи на Нивеа 
производи во периодот од 

03.10.2024 до 20.11.2024 кои 
добиваат подароци  

  IPHONE 15 128GB 

1-во место 3890030010281566 

    

  LG SMART TV 55" 

2-ро место 3890030010439028 

    

  ROWENTA РОБОТ ПРАВОСМУКАЛКА 

3-то место  3890030010451762 

    

  КОМПЛЕТ МАШКИ/ЖЕНСКИ 

4-то место 3890030010000130 

5-то место 3890030010171474 

6-то место 3890030010451399 

7-мо место 3890030010324203 

8-мо место 3890030010096119 

9-то место 3890030010017693 

10-то 
место 3890030010367880 

 


